

عواقب کاشت ناخن در زنان



رویا فتاحی زاده:
چندسالی است کاشت ناخن به رویه‌های مرسوم میان بانوان تبدیل شده و بسیاری ناخن‌های طبیعی خود را زیر ناخن‌های بلند و مصنوعی برای همیشه دفن می‌کنند تا برای مدت کوتاهی هم که شده داشتن ناخن‌هایی زیبا را تجربه کنند، این در حالی است که این زیبایی موقت می‌تواند برای آنها خطرناک بوده و با عوارض طولانی مدت بسیاری همراه شود.

عوارض کاشت ناخن
کاشت ناخن معمولاً در آرایشگاه‌ها و توسط افراد غیر ماهر انجام می‌شود که اگر اصول بهداشتی در این گونه مواقع رعایت نشود، فرد را در معرض ابتلا به انواع بیماری‌های ویروسی و خونی قرار خواهد داد. کاشت ناخن مصنوعی باعث نرسیدن اکسیژن کافی به بافت ناخن، تغییر رنگ و کدر شدن آن، رشد کم ناخن، عفونت، حساسیت، التهاب دور ناخن و کنده شدن لبه آزاد ناخن از بستر آن می‌شود. زمانی که ناخن طبیعی تراش داده می‌شود تا ناخن جدید گذاشته شود به بستر ناخن آسیب وارد می‌شود. در کاشت، با خالی شدن تدریجی زیر ناخن، مکان مناسبی برای رشد و نمو عفونت‌های قارچی مهیا می‌شود. محلول‌های ضدعفونی و قارچ‌کش که بعضی از ناخن‌کارها هنگام کاشت ناخن روی استفاده از آن تاکید

دارند اثر موقتی و لحظه‌ای دارد و نمی‌تواند از بروز قارچ به صورت دائمی پیشگیری کند. عفونت قارچی بیشتر با درد و تورم گوشه ناخن‌ها یا برآمده شدن ناخن‌ها همراه است.

حکم فقهی کاشت ناخن های مصنوعی
حجت السلام ایمان ارجمند، کارشناس مذهبی در رابطه با پدیده نوظهور کاشت ناخن بیان کرد: اصلاحی که با عنوان کاشت ناخن بیان می‌شود، در واقع کاشت نیست بیان می‌شود، در واقع کاشت نیست چرا که کاشت چیزی است همانند مو که به عنوان عضو از بدن می‌شود که پس از رویش مجدد امکان اصلاح و کوتاه و بلندی آن وجود دارد. وی ادامه داد: این پدیده کاشت نیست در واقع جسدانند یک شی



باعث ایجاد بسیاری از بیماری‌ها و در دراز مدت برای بدن مضر است چرا از استفاده از چسب مورد استفاده از آن و شرعی وجود داشته باشد که امکان وضو یا غسل وجود نداشته باشد نه چیزی هایی که انسان خود به خواسته خود با عنوان های مختلف باطل همانند زیبایی به خود اضافه کند.

دانشکده پزشکی سیرجان رتبه برتر تحقیقات و فناوری را کسب کرد

گروه خبر: بیست و نهمین جشنواره تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی با حضور دکتر محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور و دکتر بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت در مرکز همایش‌های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد و دانشکده علوم پزشکی سیرجان به عنوان دانشکده برتر پژوهشی کشور معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات درمانی سیرجان، در بیست و نهمین جشنواره تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی که در تاریخ ۲ بهمن با حضور دکتر مخبر معاون اول ریاست جمهور، دکتر عین‌اللهی وزیر بهداشت، دکتر دهقانی فیروزآبادی معاون علمی و فناوری ریاست جمهور و حجت الاسلام والمسلمین خسرو پناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در سالن همایش‌های رازی برگزار شد، دانشکده علوم پزشکی سیرجان موفق به کسب رتبه برتر کشور در زمینه تحقیقات و فناوری شد. گفتنی است در فرآیند این ارزشیابی، مولفه‌هایی ۲۳ گانه‌ای چون زیر ساخت‌های پژوهشی، برنامه راهبردی، اولویت‌های پژوهشی، وضعیت انتشار و ترجمان دانش، مقالات و کتب علمی، اثرگذاری طرح‌های پژوهشی، فعالیت‌های کمیته تحقیقات دانشجویی، فعالیت‌های فناورانه و دانش بنیان، برون دادهای پژوهشی، مقالات با همکاری بین المللی و... مورد بررسی قرار گرفت.

آسیب‌های شبکه‌های اجتماعی برای دانش آموزان

گروه خبر: فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در حاشیه اجرای مراسم اعتکاف در مساجد جامع و تارالله شهرستان سیرجان در جمع دانش آموزان معتکف گفت: حضور نوجوانان و آشنایی و مشارکت آنها در مراسم اعتکاف باعث می‌شود که تربیت آنان به سبک اسلامی شده و رشد اخلاقی و اجتماعی آنان دگرگون شود.

سرهنگ جواد خواجه‌پور با اشاره به فلسفه و اهمیت مراسم اعتکاف گفت: تمرکز در تحمل صبر و مدیریت اخلاقی در روزهای اعتکاف، روحیه روحانی و ارتباط ارتباط عمیق‌تر با خداوند را شکل می‌دهد و باعث پیشرفت، انسجام در زندگی روزمره و اجتماعی آنها می‌شود. او در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از همه دانش‌آموزان و نوجوانان شرکت کننده در این آیین معنوی، به آسیب‌هایی که شبکه‌های اجتماعی و انتخاب دوست ناباب برای دانش‌آموزان به همراه دارد اشاره کرد.

سرهنگ جواد خواجه‌پور در ادامه داشتن دوست و برقراری روابط اجتماعی با دیگران را از نیازهای اساسی در سنین نوجوانی و جوانی دانست و رفیق خوب و شایسته را در تمام ادوار زندگی ارزنده و مهم عنوان کرد.

او بیان کرد: جوانی دوره گسترش دوستی‌ها و رفاقت‌ها با همسالان است و جوانان که در آستانه زندگی اجتماعی قرار گرفته‌اند می‌توانند به وسیله رفیق خوب و با فضیلت شخصیت خود را تقویت کنند و استعدادها و اجتماعی خویش را به فعالیت درآورند و خود را برای فعالیت‌های دامن‌دار اجتماعی فردای خویش مهیا سازند.

وظایف والدین در قبال فرزندان؛ تک تک رفتار والدین معنا دارد

و مادر پاک، احسان و دوست داشتن را بیاموزد در محیط بیرون از منزل هم ساخته شده و همچنان سعی می‌کند آنها را الگو بگیرد. در محیط جامعه که تکامل دیده تر از خانه و خانواده هست و پر از باید و نباید هایی است که همه با آنها برخورد خواهند کرد، و می‌تواند به نحو احسن برخورد کند. اگر مرتب به آنها گوشزد کنند که باید فرایض دینی را به جا آورند ولی خود والدین به این اصول پایبند نباشند فرزند هم قبول نمی‌کند. پدر و مادر وقتی نماز می‌خوانند

تک تک رفتار والدین در قبال فرزندان؛ تک تک رفتار والدین معنا دارد

در صورتی که والدین مسئولیت پذیری هم هستند که چون اهل تامل و مطالعه اند، در این شرایط بسیار صبورانه و شکیبا برخورد کنند. تک تک رفتار والدین معنا دارد و همه ی این رفتارها در حضور فرزندان صورت می‌گیرد. این نشان می‌دهد که والدین در تربیت فرزندان نقش حساسی دارند. پس وظیفه ی اصلی پدر و مادر یا مادر بزرگ و پدر بزرگ که نقش قیم را در زندگی این فرزندان دارند الگوی خوب و ایفای نقش به سزا در تربیت آنهاست وقتی فرزند از پدر

و آنها به عنوان والدین بچه‌ها بحساب می‌آیند. حال بحث بر سر نقش است که پدر و مادر ایفا می‌کنند. اگر رفتار فرزندان با والدینشان مقایسه شود مشخص می‌شود که بسیاری از چیزهایی است که آنان قصد آموختن را به فرزندان نداشته اند. مثلاً مادر که در خانواده عصبانی می‌شود در آن حالت ممکن است حرف بدی بزند در مرحله اول فرزند اولین چیزی یاد می‌گیرد همان حرف بد است. یا پدر خانواده ممکن است در حال عصبانیت رو به سیگار بیاورد

بعضی از بچه‌ها از نعمت پدر محروم یا از نعمت مادر بی بهره اند. پس ممکن است با خانواده‌ی پدری یا مادری زندگی کنند

دکتر مرتضی آل سعدی
متخصص جراحی مغز و اعصاب و ستون فقرات
جراحی انواع تومورهای مغز و ستون فقرات
جراحی اختلالات عروقی مغزی
درمان دیسکوپاتی و شکستگی ستون فقرات
تعیین شنت مغزی
درمان انواع سردرد و تشنج

شماره جهت نوبت دهی: ۰۹۰۳۶۶۹۰۶۵۰
سیرجان خیابان شریعتی
جنب داروخانه دکتر مفیدی
۰۹۱۷۱۲۵۱۷۹۲ - ۰۹۳۳۳۰۸۹۷۷۵
تماس حاصل فرمایید.
آدرس: معطقه ویژه اقتصادی - انتهای خیابان پاستور - جنب شرکت رنگدانه

دکتر زهره جواهری
Dr. zohreh javaheri
متخصص کودکان و نوجوانان
دارای بورد تخصصی

ویزیت و معاینه نوزادان پایش رشد و تکامل
تغذیه بیماری‌های تنفسی و گوارشی کودکان

سیرجان حدفاصل چهار راه سپاه تا میدان شهرداری
جنب داروخانه دکتر مفیدی
۰۹۱۳۵۰۱۱۱۲۰
۰۳۴-۴۲۲۳۱۱۲۰
ساعات فعالیت:
۱۶ الی ۲۰، شنبه الی پنجشنبه

خدمات موبایل مصطفی
ارائه کلیه خدمات تلفن همراه
فروش سفارشی انواع گوشی و تبلت
لوازم جانبی و تعمیرات فوری

آدرس: خیابان ابن سینا بعد از کلینیک سینا
روبروی داروخانه - دکتر کشفی پور
شماره تماس: ۰۹۱۳۹۲۶۸۶۱۳۰ - ۰۹۳۸۳۴۵۳۲۷۸

کامپیوتر ایرانیان
تعمیرات تخصصی و تضمینی

کامپیوتر / لپ تاپ / تبلت / کنسول های بازی / ماشین های اداری
خیابان نصیری جنوبی - روبروی سوپر مارکت همشهری
تلفن تماس: ۴۲۲۷۱۱۹۹

شرکت پردازش مدار زاگرس پارس
راه اندازی نیروگاه های خورشیدی

«کسب در آمد تضمینی با اجرای نیروگاه های خورشیدی و فروش برق»

در راستای طرح خرید تضمینی برق خورشیدی توسط وزارت نیرو با سرمایه گذاری اولیه به مدت ۲۰ سال بدون هیچ گونه هزینه تعمیر و نگهداری، می‌توانید کسب درآمد نمایید.

جهت مشاوره با شماره تلفن های: ۰۹۳۳۳۰۸۹۷۷۵ - ۰۹۱۷۱۲۵۱۷۹۲
تماس حاصل فرمایید.
آدرس: معطقه ویژه اقتصادی - انتهای خیابان پاستور - جنب شرکت رنگدانه

شرکت پاریز پینشرو صنعت توسعه

آگهی تمدید همت تحویل پاکت شناسایی (شماره ۰۴-۱۴۰۲)
پیمانکار جهت فروش ضایعات فرآوری و روغن سوخته رستورانها

به اطلاع می‌رساند شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه جهت فروش ضایعات فرآوری و روغن سوخته رستوران های خود در نظر دارد از طریق شناسایی پیمانکار واجد شرایط در سطح استان کرمان اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی ذیصلاح عوت به عمل می‌آید ضمن ارسال مدارک ذیل آمادگی خویش را تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ به نشانی دفتر مرکزی شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه واقع در استان کرمان، شهر سیرجان، بلوار پیروزی، دبیرخانه، کد پستی ۷۸۱۶۹۴۷۸۳۸ یا به پست الکترونیکی Contracts@parizpishro.ir اعلام نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۴۱۴۲۴۷۵۸-۰۳۴ تماس حاصل نمایند.

مدارک مورد نیاز:

- ۱- مدارک هویتی (کپی کارت ملی - کپی از صفحه اول شناسنامه)
- ۲- پروانه بهداشتی شبکه دامپزشکی
- ۳- مجوزات لازم از وزارت بهداشت و درمان آموزش پزشکی

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه